

Eltjänst Syd AB

556870-5031

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Glimåkra 2023-06-27



Magnus Karlsson, Styrelseledamot

Eltjänst Syd AB

556870-5031

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installationsverksamhet inom elbranschen, idka handel och service med kapitalvaror inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	11 144 938	7 852 875	7 157 207
Resultat efter finansiella poster	1 879 585	756 315	873 551
Soliditet (%)	48	47	47

Under år 2022 har efterfrågan på installationer av solceller varit hög vilket varit en bidragande faktor till att omsättningen ökat med totalt 42% jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 940 936	586 090	2 577 026
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		586 090	-586 090	0
Årets resultat			1 494 279	1 494 279
Vid årets utgång	50 000	2 027 026	1 494 279	3 571 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 027 026
Årets resultat	1 494 279
Summa	3 521 305

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	800 000
Balanseras i ny räkning	2 721 305
Summa	3 521 305

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 144 938	7 852 875
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 299 566	0
Övriga rörelseintäkter		303	9 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 444 807	7 862 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 522 973	-3 561 154
Övriga externa kostnader		-885 149	-736 827
Personalkostnader	2	-2 860 894	-2 521 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-257 321	-244 462
Övriga rörelsekostnader		0	-3 600
Summa rörelsekostnader		-10 526 337	-7 067 430
Rörelseresultat		1 918 470	794 676
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 885	-38 361
Summa finansiella poster		-38 885	-38 361
Resultat efter finansiella poster		1 879 585	756 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-12 855
Summa bokslutsdispositioner		0	-12 855
Resultat före skatt		1 879 585	743 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-385 306	-157 370
Årets resultat		1 494 279	586 090

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 720 155	2 850 520
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	6 800
Inventarier, verktyg och installationer	5	157 537	277 693
Summa materiella anläggningstillgångar		2 877 692	3 135 013
Summa anläggningstillgångar		2 877 692	3 135 013
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 534 826	235 260
Summa varulager m.m.		1 534 826	235 260
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 278 476	1 204 487
Övriga fordringar		69 887	180 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 033	145 145
Summa kortfristiga fordringar		1 437 396	1 529 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 265 594	1 328 756
Summa kassa och bank		2 265 594	1 328 756
Summa omsättningstillgångar		5 237 816	3 093 948
Summa tillgångar		8 115 508	6 228 961

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 027 026	1 940 936
Årets resultat		1 494 279	586 090
Summa fritt eget kapital		3 521 305	2 527 026
Summa eget kapital		3 571 305	2 577 026
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		378 677	378 677
Akkumulerade överavskrivningar		37 724	37 724
Summa obeskattade reserver		416 401	416 401
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 399 952	1 499 961
Övriga skulder		21 134	33 610
Summa långfristiga skulder		1 421 086	1 533 571
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	100 008
Förskott från kunder		370 713	0
Leverantörsskulder		1 085 620	509 711
Skatteskulder		132 011	155 789
Övriga skulder		536 430	459 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		481 934	476 702
Summa kortfristiga skulder		2 706 716	1 701 963
Summa eget kapital och skulder		8 115 508	6 228 961

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Arsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	5,0	4,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	3 386 252	3 386 252
Utgående anskaffningsvärden	3 386 252	3 386 252
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-535 732	-405 367
Årets avskrivningar	-130 365	-130 365
Utgående avskrivningar	-666 097	-535 732
Redovisat värde	2 720 155	2 850 520

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	475 994	475 994
Utgående anskaffningsvärden	475 994	475 994
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-469 194	-458 088
Årets avskrivningar	-6 800	-11 106
Utgående avskrivningar	-475 994	-469 194
Redovisat värde	0	6 800

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	600 770	472 043
Inköp	0	128 727
Utgående anskaffningsvärden	600 770	600 770
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-323 077	-220 087
Årets avskrivningar	-120 156	-102 990
Utgående avskrivningar	-443 233	-323 077
Redovisat värde	157 537	277 693

Not 6 - Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	999 920	1 099 928

Not 7 - Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Årsredovisning för Eltjänst Syd AB, 556870-5031
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Glimåkra den dag som framgår av min elektroniska signatur

Magnus Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Martin Bendz
Auktoriserad revisor

Deltagare

ELTJÄNST SYD AB 556870-5031 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 08:23:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS KARLSSON

Datum

Magnus Karlsson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 10:36:40 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Datum

Martin Bendz

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post
